
Čas odeslání 12. 8. 2014 - 22:08:14 

 Jméno oznamovatele  

 E-mail adresa:  

 Telefon  

A Rozpoznávací značka: VI 

B 

Typ hlavního padáku: VTP-100 VO-03 

Typ záložního padáku: JU-40 

Typ nosného postroje s 
obalem: 

MarS-Student 

Typ zabezpečovacího 
přístroje: 

M2 

C Majitel padáku:  

D 

Jméno parašutisty:  

- Národnost:  

- Kategorie: Ž 

Počet seskoků za poslední 
3 měsíce: 

8 

Počet seskoků celkem: 46 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B): 

 

Jméno tandemového 
pasažéra: 

 

- Národnost:  

E 
Datum události: 9.8. 

Čas (místní): 14.40 

F 
Místo posledního vzletu:  

Doskoková plocha:  

H 

Počet usmrcených: 0 

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 0 

Bez zranění: 1 

I Popis události: 

Při otevření hlavního padáku došlo současně k otevření záložního 
padáku pravděpodobně přes spřažený odhoz. Parašutista po 
vyhodnocení situace kdy měl oba padáky funkční odhodil vrchlík 
hlavního padáku. Poté bez zranění přistál do lesa kde se zachytil 
na stromě ve výšce 2m a slezl na zem.  

J Popis a rozsah poškození: bez zranění 

K Řídící seskoků (jméno,  



kontakt): 

L 
Další osoby, které mohou 
podat k události informace 
(jméno, kontakt): 

 

 


